

DG-Byg ApS
c/o Bundgaard, Ved Slotshaven 6, 2820

CVR-nr. 10 14 72 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Rasmus Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	DG-Byg ApS c/o Bundgaard Ved Slotshaven 6 2820
	CVR-nr.: 10 14 72 20
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bundgaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive oplysning, rådgivning, forskning og udvikling, resultatformidling, handel samt bygningsarbejder og handel med fast ejendom m.v.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.582 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-112.027	-186
1 Personaleomkostninger	0	-119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.398	-10
Driftsresultat	-122.425	-315
Regulering af andre kapitalandele	0	50
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.687.673	1.713
Andre finansielle indtægter fra associerede og tilknyttede virksomheder	510.604	453
Andre finansielle indtægter	4.138.535	94
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.223	-2.231
Resultat før skat	7.170.164	-236
2 Skat af årets resultat	-588.103	0
Årets resultat	6.582.061	-236
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.687.673	1.713
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110
Overføres til overført resultat	3.781.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.059
Disponeret i alt	6.582.061	-236

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.120	40
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.120</u>	<u>40</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.900.538	6.213
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	722
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.900.538</u>	<u>6.935</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.929.658</u>	<u>6.975</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	610
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.843.881	12.060
Udsudte skatteaktiver	0	266
Tilgodehavende selskabsskat	0	12
Andre tilgodehavender	103.756	28
Tilgodehavender i alt	<u>12.947.637</u>	<u>12.976</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.117.483	3.874
Værdipapirer i alt	<u>9.117.483</u>	<u>3.874</u>
Likvide beholdninger	300.663	772
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.365.783</u>	<u>17.622</u>
Aktiver i alt	<u>31.295.441</u>	<u>24.597</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.092.723	2.405
Overført resultat	23.381.060	19.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	<u>28.711.783</u>	<u>22.241</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	470	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>470</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.121.968	2.000
Selskabsskat	309.376	0
Anden gæld	151.844	356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.583.188	2.356
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.583.188</u>	<u>2.356</u>
Passiver i alt	<u>31.295.441</u>	<u>24.597</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.405.050	19.599.672	110.600	22.240.322
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.687.673	3.781.388	113.000	6.582.061
	125.000	5.092.723	23.381.060	113.000	28.711.783

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	118
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	0	119
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	321.376	0
Årets regulering af udskudt skat	266.727	0
	588.103	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.223	2.231
	44.223	2.231
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020		162.192
Kostpris 31. december 2020		162.192
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		122.674
Årets afskrivninger		10.398
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		133.072
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		29.120

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.807.815	1.808
Tilgang i årets løb	0	2.000
Kostpris 31. december 2020	3.807.815	3.808
Opskrivninger 1. januar 2020	2.405.050	692
Andel af årets resultat	2.687.673	1.713
Opskrivninger 31. december 2020	5.092.723	2.405
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.900.538	6.213
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Charlottenlund ApS	Charlottenlund	50 %
Ejendomscreditselskabet Danmark ApS	København	33,33 %
Investeringselskabet BRS P/S	København	33,33 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	721.522	0
Tilgang i årets løb	0	722
Afgang i årets løb	-721.522	0
Kostpris 31. december 2020	0	722
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	722

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets værdipapirbeholdning ligger til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Endvidere har selskabets kapitalejer afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rasmus Bundgaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-778629366856

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-21 07:58:07Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>